
REGIONE PIEMONTE BU35 28/08/2014 
 

Comune di Bosco Marengo (Alessandria) 
Variante parziale al P.R.G.C., ai sensi dell’art. 17 comma 5 della l.r.56/77 così come 
modificata dalla l.r. 3/2013 e dalla l.r. 17/2013. Controdeduzioni alle osservazioni presentate 
sul progetto preliminare. Approvazione del progetto definitivo. 
 
Variante parziale al P.R.G.C., ai sensi dell’art. 17 comma 5 della l.r.56/77 così come modificata 
dalla l.r. 3/2013 e dalla l.r. 17/2013. controdeduzioni alle osservazioni presentate sul progetto 
preliminare. approvazione del progetto definitivo. 
Estratto per l’integrazione dell’efficacia – LR 56-77 art. 17 comma 7 penultimo periodo. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

……. Omissis …… 
VISTI: 
….. Omissis …… 
- La legge regionale n. 3 del 2013 che ha modificato in parte qua la L.R. 56-1977; 
- Gli atti presupposti, citati nelle premesse della presente deliberazione, ed in particolare la  
D.C.C. n. 5 del 10.03.2014 e la deliberazione della Giunta Provinciale di Alessandria n. 101 del 
16.04.2014; 
- Con voti (….. omissis….) 

DELIBERA 
1. (….. omissis….) 
2. (….. omissis….) 
3. (….. omissis….) 
4. (….. omissis….) 
5. (….. omissis….) 
6. Di approvare,in via definitiva, per effetto di quanto deliberato ai punti precedenti nn. 1, 2, e 3, il 
“Progetto definitivo relativo alla Variante Parziale al PRGC del Comune di Bosco Marengo”, 
approvato secondo le procedure di cui all’art. 17 comma 5° LR 56/77 modificata ex LR 3-2013”, 
costituito dai seguenti elaborati: 
 a1) Relazione Illustrativa – a cura di Arch. Dieni; 
 a2) Norme Tecniche di Attuazione – a cura di Arch. Dieni; 
 Elaborato Grafico: Tav. n. 5 CENTRO STORICO – scala 1:1.000 – a cura di Arch. Dieni. 
 b) Relazione descrittiva a conferma classificazione acustica territorio comunale con verifica 
compatibilità variante parziale PRGC art. 17 comma 5, L.R. 25/03/2013, n. 3 – Ing. Pietro Bonzano.  
 c) verifica compatibilità variante parziale PRGC art. 17 comma 5 L.R. 25-03-2013 n. 3 a 
conferma classificazione acustica vigente, elaborato grafico scala 1:10.000 – a cura di Ing. Pietro 
Bonzano. 
 Documento di controdeduzioni presentato dall’Arch. Dieni. 
7. Di dare atto che la presente deliberazione è approvata sotto condizione sospensiva che la 
compatibilità al P.T.P. risulti provata dalla modifica/integrazione all’art. 18 della N.T.A. del PRGC 
del Comune di Bosco, che, sul progetto definitivo, risulta la seguente: “Autorimesse aperte o 
chiuse”. 
8. Di trasmettere la presente deliberazione alla Regione Piemonte ed alla Provincia di Alessandria 
entro il termine di gg. 10 dalla adozione, come previsto dall’articolo 17 comma 7° ultimo periodo 
della LR 56-77, unitamente all’aggiornamento degli elaborati progettuali.  
9. Di pubblicare la presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, per 
l’integrazione dell’efficacia. 

Il Segretario Comunale 
Stefano Valerii 


